[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ
06.03.2025
№

352
К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025
№

352
поселок Кугеси

	О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Чебоксарского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа от 08.11.2024 №1669

В связи с кадровыми изменениями администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Чебоксарского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа от 08.11.2024 №1669 «Об утверждении положения и состава о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Чебоксарского муниципального округа», изложив Приложение №2 согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики Фадеева А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского

муниципального округа

	В.Б.Михайлов

Приложение
к постановлению администрации
Чебоксарского муниципального округа
от  _______           №____
Состав
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

Чебоксарского муниципального округа

	Фадеев А.Г.
	- заместитель главы администрации - начальник управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа - председатель комиссии

	Чумаков А.А.
	- заместитель начальника управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа - заместитель председателя комиссии

	Федотова Н.А.
	- главный специалист-эксперт отдела градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа - секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Столяров В.В.
	- первый заместитель главы администрации Чебоксарского муниципального округа - начальник управления благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа

	Павлов С.В.
Константинов А.Н.
	- и.о. заместителя главы администрации Чебоксарского муниципального округа - начальника управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа
- начальник отдела градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа

	Дочинец П.В.
	- начальник отдела земельных отношений управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа

	Иванов А.А.
	- начальник отдела сельского хозяйства и экологии управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа

	Грацилева Н.Г.
	- главный специалист-эксперт отдела градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа

	Фомин А.В.
	- заместитель председателя Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа (по согласованию)

	Польков А.Н.
	- депутат Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 5 (по согласованию)